
1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Stepan Česov Visagino VKN 83,00 90 90 100 90 93,33 176,33 I

Mark Višnevskij Visagino VKN 82,33 90 100 70 60 86,66 168,99 II

Mindaugas Černiauskas Visagino VKN 81,66 100 90 40 70 86,66 168,32 III

Egidijus Murauskas Kauno Žiburio vid. m-kla 82,33 90 90 60 70 83,33 165,66 4

Nikita Grunin Visagino VKN 67,33 90 100 40 90 93,33 160,99 5

Laurynas Tomkus Kaišiadorių V. Giržado progimn. 65,33 90 90 100 40 93,33 158,66 6

Kristupas Pakalnis Senvagės gimnazija 64,66 90 90 100 70 93,33 157,99 7

Martynas Žilionis Kaišiadorių V. Giržado vid. mok. 69,33 80 80 80 90 83,33 152,66 8

Justinas Kupčiūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 70,00 80 60 50 90 76,66 146,66 9

Kristijonas Jakas Klaipėdos MSC 67,33 70 60 70 90 76,66 143,99 10-11

Tautvydas Keturka Kaišiadorių V. Giržado progimn. 60,66 60 100 90 40 83,33 143,99 10-11

Vaidas Medeišis Visagino VKN 83,33 70 60 50 30 60,00 143,33 12

Edvardas Morkūnas Senvagės gimnazija 66,66 90 30 100 40 76,66 143,32 13

Paulius Sabaliauskas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 61,66 70 80 70 90 80,00 141,66 14

Mantas Čeponis Klaipėdos MSC 72,33 70 50 80 0 66,66 138,99 15

Aurimas Pranaitis Kauno Žiburio vid. m-kla 76,33 40 40 0 40 40,00 136,33 16

Reigerdas Lazauskas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 55,33 30 30 90 90 70,00 125,33 17

Nikita Frolov Visagino VKN 68,33 70 70 30 20 56,66 124,99 18

Justas Zapolskis Kauno Žiburio vid. m-kla 69,00 60 50 40 50 53,33 122,33 19

Aringas Girdžius Kaišiadorių V. Giržado progimn. 55,00 60 80 30 20 56,66 111,66 20

Dominykas Repčinskas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 55,33 50 0 60 40 50,00 105,33 21

Vytenis Norkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 53,33 30 20 30 30 30,00 83,33 22

Vyr.  teisėjas
Valentinas Pumputis

Vyr. Sekretorius
Janas Žamoitis

Stendo balai Vieta
Eigos 

baigtis
Balų sumaVardas, pavardė Komanda

XXVI Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų 

modelių sporto varžybos

EH,K klasės laivų modelių startų protokolas


